SIATTESTA

©
l

Che la presente determinazione: 20 1us. 2011
« @& stata affissa all'Albo Pretorio il giorno per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a decorrere
da domani (art. 8 del Regolamento Generale),

= @& copla conforme all'originale. 1
135

"“““u

-

= Agenzia Regionale

per UInformatica e la Telematica 20 1ug. 2011
del

Wy,

LT
LY

Determinazione n

Data A

NTE 4 M NISTRATIVO Oggetto: Affidamento dell’intervento di sostituzione del Kit fusore sulla stampante “HP 9000 MFP"alla Ditta
EUROINFORMATICA sri/Liquidazione fattura n. 0011026 del 21.05.2011 (CIG 30340003A78) (CUP

G17H030013001)

ucfa Del Grosso)

) o I 20 LUG. 2011 _a Tortoreto presso la sede dell'Agenzia Regionale per I'lnformatica

e la Telematica

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio 2008
e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03 novembre

GA ALLL UFFIC 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

CCORIA THASMESS !
_A-Q-Llf_— i S VISTA la Deliberazione n. 64 del 28.03.2011 avente ad oggetto I'affidamento alla Ditta Euroinformatica srl, con
| — — sede a Bellante (TE) in Via Nazionale Loc. Villa Rasicci, inerente i lavori di sostituzione del Kit fusore della stampante

T laser “HP 9000 MFP per un importo di € 816,00(ottocentosedici/00) IVA inclusa;
—— T VISTA la fattura n. 0011026 del 21.05.2011 emessa dalla Ditta Euroinformatica srl, ed acquisita al Prot. ARIT n.

ee———— —

2187 del 15.06.2011-Allegato “A” , per un importo di € 816,00(ottocentosedici/00)IVA inclusa relativa ai lavon di
riparazione di cui al punto precedente;

RISCONTRATA la regolarita di tale fattura;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del lavoro svolto;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'Agenzia Regionale per I'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone
anche motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Ditta Euroinformatica srl, con sede a Bellante (TE) in Via Nazionale Loc. Villa
Rasicci, la fattura n. 0011026 del 21.05.2011, inerente l'intervento di sostituzione del Kit fusore della stampante
laser “HP 9000 MFP" dell'importo di € 816,00(ottocentosedici/00) IVA inclusa;

3. di porre quale riferimento contabile della spesa di € 816,00 (ottocentosedici/00) il capitolo 695 “Spese per
investimenti — finanziati con il contributo Regionale” riportato in conto residuo del Bilancio di Previsione 2011,

4. didare atto che I'Allegato “A” costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

IL DlRlGENTEIAMHA)NISTRA'"VO
(Dott.s _a’pLudé' Del Grosso)




Eurolnformatica
Infoeretion Tacheningy Company

Vis lazionale 271, bbe. Vil Resice: 84020 Selasin S22 (TE)
Tel «350851 5113351 5. - Fux +29 0581 11002

Spett.le

ARIT AGENZIA REGIONALE INFORMATICA

e s E TELEMATICA - VIA NAPCLI 4
P. MA B0ST3630570 Cod Fisc 01348800638 Al = 64019 TORTORETO LIDC TE
Goins B47TE8 - Trin PE 13885 Cap Soc € 8000000 v $ e.ii-'}'i..e
Destinazione o
i — TDEM™ =
'?Dm Husaero _I;utl s
FATTURA 001192_6_[ 31/05/2011
|cod-Cliunte Agente N.Partita Iva | Cod. Fiscale [ pag.
] _ 626 91022630676 91022630676 i o
ok 4@@ghigyﬂr§!!;!!!pn | Banca Appoggio
BOCN. BANC. 30 GG DF EM i
Descrizione Articolo | 0.m.| Quantita® | Preszo Unitario Sconto VA
SOSTITUZIONE KIT FUSORE ORIGINALE HP |NR | 1,0 680, CC| | &30,00 | 20

VOSTRA STAMPANTE HP 9000 MFP |

Rif. Vs. Ordine prot. nr. 1144
del 28/03/2011

Rif. Ns. rapportinc di intervento
nr. 50203 del 06/05/2011

IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA AI SENSI
DELL ART. 6, ULTIMOC COMMA DEL D.P.R.
633/1972

Effettuare Bonifico Bancario

presso Tercas Ag. S.Nicold a T. ]
ABI 06060 - CRB 15303 -
CIN: K - C/C: CC0650011175 P~ R |
IBAN IT25 K 06060 15303 CC0650011175 [-l"'” o I?M.‘-.i
ACTAR [ebilsa
iV i |
!?:?ﬂ;'ﬁi?*.iﬁ'«ﬂ
VLA INn)
fprinpitssa //ﬁ
-
Tot. | seonto Ine, I vot. cmaggio Spese b Valuta |
L | EURO |
Causala Trasporto |Po£_m Trasporto a Masze | Aspetto del beni W. Colld |

20

| CONTRIBUTO AMBIENTALE CO.NA.I. ASSOLTO OVEI DOVUTO

_{Aliq.| I=ponibill

Jjaaawt | motale imponibile
680, 0 136,00 680, 00
_Totale IVA

136,00
Totals Fatt
816,00

Scadenze

I=porto Da pagare

30/06/2011
816,00

|

816,00

e =

Firma C e Firma Vaettore

Firma Destinataric

-

= =—1

[ Data @ ora inisio trasp. | Tot. in Lire




